2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2023                                                                                                      № 14-П
с.Троица
О внесении изменений в постановление администрации

Троицкого сельского поселения от 31.01.2019 № 11-П
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Троицкого сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области  администрация Троицкого сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Обмен земельных участков, расположенных на территории муниципального образования, на земельные участки, находящиеся в частной собственности», утвержденный постановлением администрации Троицкого сельского поселения от 31.01.2019 № 11-П «об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Обмен земельных участков, расположенных на территории муниципального образования, на земельные участки, находящиеся в частной собственности» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Троицкого сельского поселения от 14.05.2019 № 59-П, от 09.08.2021 № 48) (далее – административный регламент) следующие изменения:
1.1. В подразделе 1.1 раздела 1 административного регламента слова «находящихся в собственности муниципального образования» заменить словами «расположенных на территории муниципального образования».

1.2. В подразделе 2.1 раздела 2  административного регламента слова «находящихся в собственности муниципального образования» заменить словами «расположенных на территории муниципального образования».
1.3. Подраздел 2.3 раздела 2 административного регламента изложить в следующей редакции:
«2.3. Результат предоставления муниципальной услуги

Заключение договора мены земельного участка, расположенного на территории муниципального образования, на земельный участок, находящийся в частной собственности (далее – договор мены);

  отказ в заключении договора мены.»

1.4. Подпункт 2.6.2.1 пункта 2.6.2 подраздела 2.6 раздела 2 административного регламента признать утратившим силу.

1.5. Подпункт 2.6.2.2 пункта 2.6.2 подраздела 2.6 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.6.2.2. Выписка из Единого государственного реестра недвижимости (далее – ЕГРН).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Троицкого
сельского поселения                                                                           Т.Г. Лыскова

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Троицкого сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области